1º TERMO DE RERRATIFICAÇÃO AO
CONTRATO CELEBRADO ENTRE A
S3 GESTÃO EM SAÚDE E A
EMPRESA SINGULAR SERVIÇOS DE
SAUDE LTDA, NA FORMA ABAIXO:

A ASSOCIAÇÃO DE PROTEÇÃO À MATERNIDADE E INFÂNCIA UBAÍRA – S3
GESTÃO EM SAÚDE, inscrita no CNPJ sob o n.º 14.284.483/0001- 01, situada à

Avenida Marechal Mascarenhas de Moraes, nº 4223, Imbiribeira – Recife/PE – CEP

51.150-004, neste ato representada pelo Sr. Yurgan Targe Passos de Santana,

portador da cédula de identidade nº 08.376.818-12 SSP/BA e inscrito no CPF sob o

n.º 004.256.495-63 doravante denominada CONTRATANTE, e a

empresa SINGULAR SERVIÇOS DE SAUDE LTDA inscrita no CNPJ sob o n.º

07.901.268/0001-43, com sede na Rua Viscondessa do Livramento, 72, Derby, -

Recife/PE - CEP: 52.010-065, , representada neste ato pela Sra. Adriana Guerra Mora

Viana de Souza, inscrita no CPF sob o n.º 045.348.394-13., doravante

denominada CONTRATADA, resolvem  rerratificar o contrato celebrado na data de

01 de outubro de 2024, mediante as cláusulas e condições a seguir ajustadas:

CLÁUSULA PRIMEIRA – DO OBJETO DA RETIFICAÇÃO

O presente instrumento tem por finalidade retificar o número da inscrição do CNPJ da

CONTRATANTE, contrato celebrado na data de 01 de outubro de 2024, que passará

a viger da seguinte forma:

“Empresa CONTRATANTE: ASSOCIAÇÃO DE PROTEÇÃO À MATERNIDADE E
INFÂNCIA UBAÍRA – S3 GESTÃO EM SAÚDE, inscrita no CNPJ sob o nº

14.284.483/0009-65, situada na Avenida José de Sá Maniçoba, nº S/N, Bairro: Centro

– Cidade Petrolina - PE, neste ato representada pelo Sr. Yurgan Targe Passos

Santana, portador da cédula de identidade no 08.376.818-12 SSP/BA e inscrito no

CPF sob o nº 004.256.495-63”.

D4Sign 61eff0d9-5000-4797-bf24-606e3c8f37c0 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

CLÁUSULA SEGUNDA – DA RATIFICAÇÃO

Permanecem inalteradas todas as demais cláusulas do contrato celebrado na data

de 01 de outubro de 2024 desde que não colidam com o disposto neste instrumento.

E, por estarem assim justas e contratadas, as partes firmam o presente termo, na

presença das testemunhas que subscrevem, depois de lido e achado conforme.

Salvador, 01 de junho de 2025.

___________________________________

CONTRATANTE

_____________________________________

CONTRATADA

TESTEMUNHAS

______________________________

NOME:

CPF:

  _______________________________

  NOME:

  CPF:

D4Sign 61eff0d9-5000-4797-bf24-606e3c8f37c0 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

4 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 17 de June de 2025, 11:30:44

1° TERMO DE RERRATIFICAÇÃO - SINGULAR X PETROLINA- EXM
LAB pdf
Código do documento 61eff0d9-5000-4797-bf24-606e3c8f37c0

Assinaturas
VLADSON CRUZ DE SOUSA
diretoriaadmfin.hmp@s3saude.com.br
Acusou recebimento
Cauane dos Santos Bezerra Silva
contratos4.sede@s3saude.com.br
Assinou como testemunha
Manoel Bispo de Jesus Neto
coordcontratos.sede@s3saude.com.br
Assinou como testemunha
GERMANO MACEDO SANTOS
assessoria@s3saude.com.br
Aprovou
GUILHERME VIANA DE SOUZA
guilherme.souza@singularsaude.com.br
Assinou como parte
Yurgan Targe Passos Santana
yurgantarge.contratos@s3saude.com.br
Assinou como parte

Eventos do documento

12 Jun 2025, 11:15:26
Documento 61eff0d9-5000-4797-bf24-606e3c8f37c0 criado por CAUANE DOS SANTOS BEZERRA SILVA
(3097b0cb-7c7e-4d25-a62d-c0be7f22e027). Email:contratos4.sede@s3saude.com.br. - DATE_ATOM:
2025-06-12T11:15:26-03:00

12 Jun 2025, 11:17:16
Assinaturas iniciadas por CAUANE DOS SANTOS BEZERRA SILVA (3097b0cb-7c7e-4d25-a62d-c0be7f22e027).
Email: contratos4.sede@s3saude.com.br. - DATE_ATOM: 2025-06-12T11:17:16-03:00

12 Jun 2025, 11:59:45
VLADSON CRUZ DE SOUSA Acusou recebimento - Email: diretoriaadmfin.hmp@s3saude.com.br - IP:
179.83.128.254 (179.83.128.254.static.gvt.net.br porta: 39456) - Documento de identificação informado:
023.918.975-29 - DATE_ATOM: 2025-06-12T11:59:45-03:00

4 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 17 de June de 2025, 11:30:44

12 Jun 2025, 14:13:35
CAUANE DOS SANTOS BEZERRA SILVA Assinou como testemunha (3097b0cb-7c7e-4d25-a62d-c0be7f22e027) -
Email: contratos4.sede@s3saude.com.br - IP: 200.170.179.138 (200-170-179-138.xf-static.ctbcnetsuper.com.br
porta: 9608) - Documento de identificação informado: 098.681.745-70 - DATE_ATOM: 2025-06-12T14:13:35-03:00

13 Jun 2025, 09:57:19
MANOEL BISPO DE JESUS NETO Assinou como testemunha (f0b5dece-824e-4427-8c4a-f13fe567b4ea) - Email:
coordcontratos.sede@s3saude.com.br - IP: 187.44.249.2 (187.44.249.2 porta: 9674) - Documento de identificação
informado: 017.335.195-64 - DATE_ATOM: 2025-06-13T09:57:19-03:00

16 Jun 2025, 10:22:54
GERMANO MACEDO SANTOS Aprovou (e3a17658-c392-48b2-a0f4-8c25b8249818) - Email:
ASSESSORIA@S3SAUDE.COM.BR - IP: 187.44.249.2 (187.44.249.2 porta: 61204) - Geolocalização: -12.9832962
-38.4534359 - Documento de identificação informado: 779.181.345-91 - DATE_ATOM: 2025-06-16T10:22:54-03:00

17 Jun 2025, 10:10:53
GUILHERME VIANA DE SOUZA Assinou como parte - Email: guilherme.souza@singularsaude.com.br - IP:
177.181.165.30 (b1b5a51e.virtua.com.br porta: 38872) - Geolocalização: -8.0406597 -34.8975773 - Documento de
identificação informado: 010.674.384-83 - DATE_ATOM: 2025-06-17T10:10:53-03:00

17 Jun 2025, 10:36:35
YURGAN TARGE PASSOS SANTANA Assinou como parte (8789f7b8-8d27-48b6-8f27-0d7195685bb4) - Email:
yurgantarge.contratos@s3saude.com.br - IP: 187.44.249.2 (187.44.249.2 porta: 16640) - Documento de
identificação informado: 004.256.495-63 - DATE_ATOM: 2025-06-17T10:36:35-03:00

Hash do documento original
(SHA256):6e971de1d01e9bb88ebf25ca637b2de7d3cf2a7f861d8d169bd4be2d7ce1c8e6
(SHA512):1e3e88d8d1a9fe520281a8b077e138b7d52bacea4004c7f1b0356fadee6dcc466ed0751f09ccb6e85839d296b2229984baf48155109c9dd8d4112ba2dc49976b

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign
Integridade certificada no padrão ICP-BRASIL
Assinaturas eletrônicas e físicas têm igual validade legal, conforme MP 2.200-2/2001 e Lei
14.063/2020.

https://www.google.com.br/maps/search/-12.9832962 -38.4534359
https://www.google.com.br/maps/search/-12.9832962 -38.4534359
https://www.google.com.br/maps/search/-8.0406597 -34.8975773

		2025-06-17T11:30:53-0300